
 

 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

 

 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002.2023. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.229.975/0001-72 

através da sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, 

de 21/06/93, torna público aos interessados a presente ERRATA do aviso de Licitação 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002.2023. Que tem por objetivo: Contratação de pessoa jurídica 

especializada para executar os serviços de melhorias de acesso e readaptação do prédio 

público onde funciona atualmente o Centro de Referência da Assistência Social - CRAS 

para funcionamento do Centro Municipal Infanto Juvenil no Município de Bom Jardim/M. 

ONDE SE LÊ: às 10h30min (Dez horas e trinta Minutos) do dia 24 de agosto de 2023. LEIA-

SE: às 09h30min (Nove horas e trinta Minutos) do dia 25 de agosto de 2023.  

 

 

Bom Jardim/MA, 08 de agosto de 2023.  

 

 

______________________________________ 

Ingrid Silva dos Santos. 

Presidente da CPL. 

Portaria N° 017/2021 

 


